
EĞİTİME GİRİŞ: 15.01.2025-09:00  

Öğrenci Nu Ad Soyad Fakülte Derslik 

1910602085 MU** AR** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602013 FE** ÖZ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602525 AR** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210602504 HÜ** ZA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604017 ME** KU** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604027 SU** Sİ** KO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604034 EL** BA** EL** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310602004 SI** EB** KI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310602016 İR** KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604031 OS** TE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604032 KÜ** ME** Y** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604036 FU** PO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604026 ZE** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604033 AS** AÇI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 



 

SINIF YÖNETİMİ: 15.01.2025 – 10:30 

Öğrenci No Adı Soyadı Fakülte Derslik  

1810604015 FA** KI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602003 AK** OĞ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602013 FE** ÖZ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602509 TI** JU** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210602504 HÜ** ZA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604503 AH** MU**AH** MO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604031 OS** TE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604032 KÜ** ME** Yİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2410604253 MU** TO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2310604026 ZE** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

  



 

 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME: 15.01.2025 – 12:00  

Öğrenci No Adı Soyadı Fakülte Derslik 

1910602085 MU** AR** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602522 YA** AD** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010602540 OT** TE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010604536 İL** ÇO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2010604539 ZO** MÜ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110602006 YU** ÖZ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110602007 EN** KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604509 SA** CA* AY** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604510 AH** BE** AT** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604519 KE** Sİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604521 SÜ** KA* KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604527 TU** OK*** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604529 YE** GE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604532 EM** YA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604536 ŞE** Bİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604538 KÜ** AR** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604542 AY** Fİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110604543 ME** YI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210602050 ER** AK** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604003 HÜ** SU** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604011 MU** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604014 AR** CE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604020 BA** Bİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604027 SU** Sİ** KO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604030 ŞE** KÖ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604031 İR** ŞA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604035 Dİ** ÇA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602016 EN** KA** Bİ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602021 KE** Nİ** AŞI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602027 ME** AT** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602031 EM** AL** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602035 AB** EK** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210602047 ER** YI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604004 YU** EM** ER** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604007 ME** AL** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604016 ME** KU** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604024 HA** YA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604025 TU** KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604028 AY** EB** KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604029 GÜ** BA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604032 BU** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2210604040 AS** BA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

2110602015 YU** YI** HASAN DOĞAN SBF Derslik 3 

 



 

 

 

ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ :   15.01.2025 - 13:30 

 

 

Öğrenci No Adı Soyadı Fakülte Derslik 

2210604004 YU*** EM** ER** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604024 HA** YA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604032 BU** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604040 AS** BA*** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2110602007 EN** KA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604011 MU** SA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604014 AR** CE** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604027 SU** Sİ** KO** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604030 ŞE** KÖ** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 

2210604035 Dİ** ÇA** HASAN DOĞAN SBF Derslik 2 



 


